
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouzat Vincent [657]  LA PRIMAUBE (12450) V1H 21/02  11:22:29 0:50:59  

2 Heurtel François [759] Bouliac Sports Plaisirs Bordeaux (33000) SEH 21/02  11:22:57 0:51:27 0:00:28

3 Didyme Christophe [732] Stade Rodez Athlétisme mayran (12390) V1H 21/02  11:24:37 0:53:07 0:02:08

4 Allain Christian [788]   () V2H 21/02  11:25:31 0:54:01 0:03:02

5 Puech Charly [600] Acvr maleville (12350) CAH 21/02  11:25:40 0:54:10 0:03:11

6 Arguel Loan [783]   (12) CAH 21/02  11:26:37 0:55:07 0:04:08

7 Laurens Benoit [672] Ce Bosch Muret le Chateau (12330) SEH 21/02  11:27:03 0:55:33 0:04:34

8 Lacassagne Romain [799]   (12) ESH 21/02  11:28:16 0:56:46 0:05:47

9 Fugit Jean Pierre [800]   () V1H 21/02  11:28:20 0:56:50 0:05:51

10 Breslavec Romain [684] Ce Bosch Rodez (12000) V1H 21/02  11:28:30 0:57:00 0:06:01

11 Garcia Remi [804]   () SEH 21/02  11:29:18 0:57:48 0:06:49

12 Douzals Stephane [767]   () V1H 21/02  11:29:24 0:57:54 0:06:55

13 Barthe Nicolas [713] Touroulis RODEZ (12000) SEH 21/02  11:29:27 0:57:57 0:06:58

14 Tremolieres Christophe [639]  MARSEILLE (13008) V1H 21/02  11:29:57 0:58:27 0:07:28

15 Fages Loïc [683]  Toulouse (31300) SEH 21/02  11:30:20 0:58:50 0:07:51

16 Stevanin Laurent [673] Stade Rodez Athlétisme Rodez (12000) V1H 21/02  11:30:26 0:58:56 0:07:57

17 Foures Patrice [756] Ce Bosch Rodez (12000) V1H 21/02  11:30:39 0:59:09 0:08:10

18 Gayrard Olivier [655]  olemps (12510) SEH 21/02  11:30:40 0:59:10 0:08:11

19 Raynal Franck [678]  Toulouse (31200) SEH 21/02  11:30:52 0:59:22 0:08:23

20 Mazenc Christian [652] Team 1297440 puygouzon (81990) V2H 21/02  11:31:35 1:00:05 0:09:06

21 Larosa Franck [798]   () SEH 21/02  11:31:38 1:00:08 0:09:09

22 Fontange Gilles [654]  CALMONT (12450) V1H 21/02  11:31:49 1:00:19 0:09:20

23 Rudelle Franck [594]  St CYPRIEN SUR DOURDOU (12320) V1H 21/02  11:32:24 1:00:54 0:09:55

24 Jarrousse Rémi [730] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1H 21/02  11:32:55 1:01:25 0:10:26

25
Brefuel Lionel [721] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
V1H 21/02  11:33:00 1:01:30 0:10:31

26 Viard Enzo [690]  ST CERE (46400) JUH 21/02  11:33:20 1:01:50 0:10:51

27 Foucras Yoann [682]  Goutrens (12390) ESH 21/02  11:33:32 1:02:02 0:11:03

28
Gheddar Matthias [712] Team Hospitaliers St Jean Du Bruel 

(12230)
CAH 21/02  11:33:39 1:02:09 0:11:10

29 Rascol Nicolas [667]  BARRE (81320) SEH 21/02  11:33:48 1:02:18 0:11:19

30 Mignonac Tristan [802]   () SEH 21/02  11:33:49 1:02:19 0:11:20

31 Carles Claude [674] Stade Rodez Athlétisme Rodez (12000) V3H 21/02  11:34:00 1:02:30 0:11:31

32
Jouvet Clément [593] Aveyron Carpes Carnassiers Nature

CALMONT (12450)
SEH 21/02  11:34:27 1:02:57 0:11:58

33 Rouviere Maxime [714] Festival Des Hospitaliers NANT (12230) JUH 21/02  11:34:34 1:03:04 0:12:05

34 Bousquet Mathieu [797]   () SEH 21/02  11:34:38 1:03:08 0:12:09

35 Meano Thierry [760]  marcillac vallon (12330) V1H 21/02  11:34:56 1:03:26 0:12:27

36 Villien Renaud [701]  Rodez (12000) SEH 21/02  11:34:58 1:03:28 0:12:29

37 Rouchet Cyril [777] Tri12  (12) V1H 21/02  11:35:08 1:03:38 0:12:39

38 Eche Xavier [661] Xo Sport Luc (12450) SEH 21/02  11:35:15 1:03:45 0:12:46

39 Tremouliere Christian [722] Spiridon Aurillac MURAT (15300) V2H 21/02  11:35:43 1:04:13 0:13:14

40 Bayol Dominique [768] APE Nuces  () V2H 21/02  11:36:30 1:05:00 0:14:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Delagnes Christophe [603]  aubin (12110) SEH 21/02  11:37:05 1:05:35 0:14:36

42 Vayssade Arnaud [789]   () V1H 21/02  11:37:07 1:05:37 0:14:38

43 Ricard Pierre [727]  Quins (12800) SEH 21/02  11:37:13 1:05:43 0:14:44

44 Boudou Raymond [780] Spiridon d'Aurillac  (15) V3H 21/02  11:37:23 1:05:53 0:14:54

45 Ruffié Fabienne [765]  Rodez (12000) SEF 21/02  11:37:25 1:05:55 0:14:56

46 Pelamourgues Francois [754]  Sebazac (12740) V1H 21/02  11:38:02 1:06:32 0:15:33

47 Courbaize Patrick [758]  Flavin (12450) V1H 21/02  11:38:03 1:06:33 0:15:34

48 Claude Jerome [635]  Agen-d'Aveyron (12630) V1H 21/02  11:38:07 1:06:37 0:15:38

49 Pioch Phillipe [790]   () V1H 21/02  11:38:14 1:06:44 0:15:45

50 Mathieu Romain [709]  VALADY (12330) SEH 21/02  11:38:28 1:06:58 0:15:59

51 Cordoba Damien [726]  Aubin (12110) SEH 21/02  11:38:49 1:07:19 0:16:20

52 Fleuriot Francois [613]  Ambeyrac (12260) SEH 21/02  11:38:50 1:07:20 0:16:21

53 Rodrigues Fabien [764]  Onet le chateau (12850) SEH 21/02  11:38:51 1:07:21 0:16:22

54 Bouissou Stéphanie [616]  Saint Cyprien sur dourdou (12320) SEF 21/02  11:38:55 1:07:25 0:16:26

55 Baudy Nicolas [615]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 21/02  11:39:07 1:07:37 0:16:38

56 Boudon Aurélie [631]  GOUTRENS (12390) SEF 21/02  11:39:17 1:07:47 0:16:48

57 Couderc Raphael [755]  MOYRAZES (12160) V1H 21/02  11:39:30 1:08:00 0:17:01

58 Raynal Lilian [685]  Druelle (12510) V1H 21/02  11:39:30 1:08:00 0:17:01

59 Evrard Roumec  Candy [748] Bodyfit LUC (12450) SEF 21/02  11:39:58 1:08:28 0:17:29

60 Feral Lionel [736]  Rodelle (12340) V1H 21/02  11:40:02 1:08:32 0:17:33

61 Fabre Kevin [796]   () SEH 21/02  11:40:12 1:08:42 0:17:43

62 Delmas Emeline  [735]  Onet le chateau (12850) SEF 21/02  11:40:14 1:08:44 0:17:45

63 Pouget Herve [629] Non Licencié camboulazet (12160) V1H 21/02  11:40:16 1:08:46 0:17:47

64 Roger Laurent [781] Barjots gaillacois  (81) V1H 21/02  11:40:30 1:09:00 0:18:01

65 Causse Charlene [604]  luc (12450) SEF 21/02  11:40:48 1:09:18 0:18:19

66
Ray Jocelin [710] Team Hospitaliers ST JEAN DU BRUEL

(12230)
SEH 21/02  11:40:50 1:09:20 0:18:21

67
Lefrançois Karine [592] La Grappe Sportive Clairvaux d'Aveyron

(12330)
V1F 21/02  11:40:53 1:09:23 0:18:24

68 Bouyssie Pierre [670]  toulouse (31300) SEH 21/02  11:41:11 1:09:41 0:18:42

69 Plano Lydie [775] Festival des Hospitaliers  (12) SEF 21/02  11:41:11 1:09:41 0:18:42

70 Revel Apolline [662]  Ste Radegonde (12850) SEF 21/02  11:41:12 1:09:42 0:18:43

71 Geniez Sebastien  [702]  Druelle (12510) SEH 21/02  11:41:23 1:09:53 0:18:54

72 Camviel Romain [697]  Espalion (12500) SEH 21/02  11:41:24 1:09:54 0:18:55

73 Costes Vincent [696]  Onet le Château (12850) SEH 21/02  11:41:25 1:09:55 0:18:56

74 Carmes Christophe [774]   (46) V1H 21/02  11:41:26 1:09:56 0:18:57

75 Rozencwaig Joseph [591]  villelaure (84530) CAH 21/02  11:41:34 1:10:04 0:19:05

76 Lagalie Mathieu [771] MTR St Geniez  () SEH 21/02  11:41:41 1:10:11 0:19:12

77 Costes Marion [669]  LA PRIMAUBE (12450) SEF 21/02  11:41:47 1:10:17 0:19:18

78 Cayron Auréllien [752]  Rodez (12000) SEH 21/02  11:41:52 1:10:22 0:19:23

79 Castanie Vincent [743]  salles la source (12330) SEH 21/02  11:42:01 1:10:31 0:19:32

80 Tandou Thierry [708]  Rodez (12000) V1H 21/02  11:42:42 1:11:12 0:20:13

81 Azemar Alexia [720]  CAMJAC (12800) SEF 21/02  11:43:06 1:11:36 0:20:37

82 Gaches Olivier [658] Xo Sport Le Monastere (12000) V1H 21/02  11:43:21 1:11:51 0:20:52

83 Lombard  Stefan [733]  Onet le chateau (12850) SEH 21/02  11:43:29 1:11:59 0:21:00

84 Magnes Anaïs [626]  FIRMI (12300) CAF 21/02  11:43:29 1:11:59 0:21:00

85 Baali Samir [605] Cplp la primaube (12450) V1H 21/02  11:43:33 1:12:03 0:21:04

86 Colin Sylvie [640] Non Aurillac (15000) V1F 21/02  11:43:45 1:12:15 0:21:16

87 Serin Lionel [753] Aucun RODEZ (12000) SEH 21/02  11:44:05 1:12:35 0:21:36
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88 Foucras Romain [739]  RODEZ (12000) SEH 21/02  11:44:17 1:12:47 0:21:48

89 Gayraud Aurélie [719] Team Hospitaliers nant (12230) SEF 21/02  11:44:26 1:12:56 0:21:57

90 Bessonies Philippe [659] 15e Parallèle Cassaniouze (15340) SEH 21/02  11:44:30 1:13:00 0:22:01

91 Vernhet Benoit [648]  LAISSAC (12310) SEH 21/02  11:44:59 1:13:29 0:22:30

92 Charissou Camille [803]   () SEF 21/02  11:45:05 1:13:35 0:22:36

93 Laurens Laurence [676] Ce Bosch Muret le Chateau (12330) SEF 21/02  11:45:07 1:13:37 0:22:38

94 Delrieu Julien [806]   () SEH 21/02  11:45:10 1:13:40 0:22:41

95 Mamzer Alexandra [705]  sebazac (12740) SEF 21/02  11:45:15 1:13:45 0:22:46

96 Vivens Marion [686] - Rieupeyroux (12240) SEF 21/02  11:45:23 1:13:53 0:22:54

97 Rouviere Thomas [716] Festival Des Hospitaliers Nant (12230) CAH 21/02  11:45:27 1:13:57 0:22:58

98 Cornille Solene [595] Wac Toulouse (31000) SEF 21/02  11:45:30 1:14:00 0:23:01

99 Viargues Benoît [644]  AUBIN (12110) SEH 21/02  11:45:40 1:14:10 0:23:11

100 Bertrand Patricia [677] Jog Gâtine SECONDIGNY (79130) V2F 21/02  11:46:28 1:14:58 0:23:59

101 Carvalho Phillipe [791]   () V1H 21/02  11:46:29 1:14:59 0:24:00

102 Rouquette Nadege [614]  Flagnac (12300) SEF 21/02  11:46:39 1:15:09 0:24:10

103 Bineau Florent [602]  Dirac (16410) JUH 21/02  11:46:44 1:15:14 0:24:15

104 Monier Stephanie  [608]  Rodez (12000) SEF 21/02  11:46:45 1:15:15 0:24:16

105 Franc Michel [761] La Vignole Pep12 SEBAZAC (12740) V3H 21/02  11:46:47 1:15:17 0:24:18

106 Beneteau Mélina [770]   () SEF 21/02  11:46:52 1:15:22 0:24:23

107 Bonafé David [776]   (12) SEH 21/02  11:47:12 1:15:42 0:24:43

108 Carnus Julie [619]  Rodez (12000) SEF 21/02  11:47:31 1:16:01 0:25:02

109 Carnus Mylène [617]  LIVINHAC LE HAUT (12300) SEF 21/02  11:47:32 1:16:02 0:25:03

110
Bauche Anne-Sophie [612] Bouliac Sport Plaisir BORDEAUX

(33000)
SEF 21/02  11:47:34 1:16:04 0:25:05

111 Blanc Christel [621] Sca olemps (12510) SEF 21/02  11:47:38 1:16:08 0:25:09

112 Gayraud Ghislain [785]   (12) V1H 21/02  11:47:51 1:16:21 0:25:22

113 Thiercelin Corentin [663]  Salles-la-Source (12330) SEH 21/02  11:47:56 1:16:26 0:25:27

114 Beaulieu Aurélien [784]   (12) SEH 21/02  11:48:02 1:16:32 0:25:33

115 Gayraud Fabien [786]   (75) SEH 21/02  11:48:03 1:16:33 0:25:34

116 Rascol Stéphanie [666] Ac Lacaune BARRE (81320) SEF 21/02  11:48:06 1:16:36 0:25:37

117 Viste Alexandra [656]  roussennac (12220) SEF 21/02  11:48:13 1:16:43 0:25:44

118 Argentier Isabelle [778] RAC  (66) V1F 21/02  11:48:15 1:16:45 0:25:46

119 Dijols Huguette [741] Les Touroulis Sébazac-Concourès (12750) V3F 21/02  11:48:17 1:16:47 0:25:48

120
Cabaniols Patrice [699] Stade Rodez Athletisme La Loubière

(12740)
SEH 21/02  11:48:20 1:16:50 0:25:51

121 Guillet Jean-Pascal [671]  Labathude (46120) V3H 21/02  11:48:20 1:16:50 0:25:51

122 Roques Stéphanie [731] Tana Quest - Flagnac Flagnac (12300) V1F 21/02  11:48:33 1:17:03 0:26:04

123 Bouzinhac Isabelle [679] Ce Bosch Baraqueville (12160) V1F 21/02  11:48:38 1:17:08 0:26:09

124
Carriere Rozenzwejg Audrey [650] Cpl Primaube / Snsr STE

RADEGONDE (12850)
SEF 21/02  11:48:40 1:17:10 0:26:11

125 Pujol Erwan [737]  Verfeil (31590) SEH 21/02  11:48:58 1:17:28 0:26:29

126 Feral Pierre [728]  toulouse (31500) CAH 21/02  11:49:12 1:17:42 0:26:43

127 Abascal Philippe [653]  figeac (46100) V2H 21/02  11:49:26 1:17:56 0:26:57

128 Fabre Dominique [668]  Druelle (12510) V1H 21/02  11:49:30 1:18:00 0:27:01

129 Dayre  Sandra [695] Sca  VILLATE (31860) SEF 21/02  11:50:40 1:19:10 0:28:11

130 Rols Bérangère  [624] Team Cop12 Almont les junies (12300) SEF 21/02  11:50:46 1:19:16 0:28:17

131 Loubiere  Jérome [787]   () V1H 21/02  11:51:24 1:19:54 0:28:55

132 Magnes Florence [627]  FIRMI (12300) V1F 21/02  11:51:54 1:20:24 0:29:25

133 Cabrit Sébastien  [651] Marmots Trail Run  St eulalie d'olt (12130) V1H 21/02  11:53:09 1:21:39 0:30:40
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134 Vialelles Edith [747]  Gabriac (12340) V1F 21/02  11:53:25 1:21:55 0:30:56

135 Chassard Laetitia [693]  ST CERE (46400) V1F 21/02  11:53:27 1:21:57 0:30:58

136 Vialelles Jean-Philippe [750]  Gabriac (12340) V1H 21/02  11:53:28 1:21:58 0:30:59

137 Lescure Olivier [692]  SAINT CERE (46400) V1H 21/02  11:53:30 1:22:00 0:31:01

138 Delagne Christophe [610] Defi 12 Rodez (12000) V2H 21/02  11:53:38 1:22:08 0:31:09

139 Bonnecuelle Dominique [794]   () V2H 21/02  11:53:40 1:22:10 0:31:11

140 Lacam Nelly [729]  saint Etienne de Maurs  (15600) SEF 21/02  11:53:44 1:22:14 0:31:15

141 Guibert Elodie [742] Snsr SAINTE RADEGONDE (12850) SEF 21/02  11:53:47 1:22:17 0:31:18

142 Causse Pierre [606]  luc la primaube (12450) V2H 21/02  11:54:21 1:22:51 0:31:52

143 Bories Claude [769] APE Nuces  () V1H 21/02  11:54:23 1:22:53 0:31:54

144 Moncet Cindy [723]  Sainte Radegonde (12850) SEF 21/02  11:54:24 1:22:54 0:31:55

145 Alvernhe Aurelie [664]  rodez (12000) SEF 21/02  11:54:27 1:22:57 0:31:58

146 Cayzac Deborah [779]   (12) SEF 21/02  11:54:27 1:22:57 0:31:58

147 Boissonnade Nelly [751] Bodyfit rodez (12000) V1F 21/02  11:54:36 1:23:06 0:32:07

148 Pluvinage Julie [601]  Saint georges de luzençon (12100) SEF 21/02  11:54:38 1:23:08 0:32:09

149 Rouillac Anaïs [703]  Espalion (12500) SEF 21/02  11:55:48 1:24:18 0:33:19

150 Rozier Etienne [700]  ESPALION (12500) SEH 21/02  11:55:50 1:24:20 0:33:21

151 Lacroix Yves [734]  Espalion (12500) V4H 21/02  11:56:35 1:25:05 0:34:06

152 Daurenjou Isabelle [675] Ce Bosch Onet le chateau (12850) V1F 21/02  11:56:37 1:25:07 0:34:08

153 Laurent Sandrine [792]   () V1H 21/02  11:56:43 1:25:13 0:34:14

154 Cieslak Richard [638]  espalion (12500) V1H 21/02  11:56:57 1:25:27 0:34:28

155 Longan Jonathan [687] 15 ème Parallèle QUEZAC (15600) SEH 21/02  11:57:32 1:26:02 0:35:03

156 Bec William [805]   (12) SEH 21/02  11:57:54 1:26:24 0:35:25

157 Laporte Isabelle [620] Stade Athletisme Rodez RODEZ (12000) SEF 21/02  11:57:54 1:26:24 0:35:25

158 Da Costa Séverine [641]  Rodez (12000) V1F 21/02  11:58:17 1:26:47 0:35:48

159 Laval Chloé [717]  Toulouse (31000) SEF 21/02  11:58:28 1:26:58 0:35:59

160 Albagnac Anne-Laure [757]  CALMONT (12450) V1F 21/02  11:58:43 1:27:13 0:36:14

161 Blanc AnaÏs [694] Non  Licencié Naucelle (12800) SEF 21/02  11:58:51 1:27:21 0:36:22

162 Valière Benedicte [793]   () V4F 21/02  11:59:02 1:27:32 0:36:33

163 Dal Borgo Isabelle [643]  AUBIN (12110) SEF 21/02  11:59:46 1:28:16 0:37:17

164 Souyri Nicole [630] Les Touroulis druelle (12510) V2F 21/02  11:59:49 1:28:19 0:37:20

165 Bontemps Magali [609]  vias (34450) SEF 21/02  12:00:05 1:28:35 0:37:36

166 Capelle Pauline [623]  Team Cop12 decazeville (12300) SEF 21/02  12:00:10 1:28:40 0:37:41

167 Maugé Christelle [625] Satuc Toulouse (31100) V1F 21/02  12:00:40 1:29:10 0:38:11

168 Bonnecuelle Marie Héléne [795]   () V2F 21/02  12:01:05 1:29:35 0:38:36

169 Routhe Philippe [707]  AGEN D'AVEYRON (12630) V1H 21/02  12:01:12 1:29:42 0:38:43

170 Boyer Delphine [740] Body Fit onet le chateau (12850) SEF 21/02  12:01:15 1:29:45 0:38:46

171 Fabie Claude [711]  ONET LE CHATEAU (12850) V1H 21/02  12:01:17 1:29:47 0:38:48

172 Pasgrimaud Isabelle [597]  saint brevin (44250) V1F 21/02  12:01:21 1:29:51 0:38:52

173 Constans Virginie [665] Snsr SAINTE RADEGONDE (12850) SEF 21/02  12:01:37 1:30:07 0:39:08

174 Palmie Christine [782]   (12) V1F 21/02  12:02:12 1:30:42 0:39:43

175 Stepien Laura [801]   () SEF 21/02  12:02:33 1:31:03 0:40:04

176 Belet Julien [698]  sebazac (12740) SEH 21/02  12:02:48 1:31:18 0:40:19

177 Salat Sophie [689]  YTRAC (15130) SEF 21/02  12:02:51 1:31:21 0:40:22

178 Carriere Simone [596]  Saint-Etienne de Maurs (15600) V3F 21/02  12:03:18 1:31:48 0:40:49

179 Luceno Manon [763]  Rodez (12000) SEF 21/02  12:03:34 1:32:04 0:41:05

180 Laurent Damien [746]  Olemps (12510) SEH 21/02  12:03:38 1:32:08 0:41:09

181 Venzac Isabelle [660] 15e Parallèle Cassaniouze (15340) V1F 21/02  12:03:56 1:32:26 0:41:27
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182
Boussaroque Regine [642] 15eme Parrallèle saint constant

(15600)
V2F 21/02  12:03:57 1:32:27 0:41:28

183 Ratery Marlene [649]  RODEZ (12000) SEF 21/02  12:04:52 1:33:22 0:42:23

184 Lapeyre Maryse [773] ARRATZ  () V2F 21/02  12:05:42 1:34:12 0:43:13

185 Nolorgues Chantal [738] 15e Parallèle Quezac (15600) SEF 21/02  12:05:52 1:34:22 0:43:23

186 Michel Fanny [681]  Salles la source (12330) SEF 21/02  12:06:29 1:34:59 0:44:00

187 Pradoux Magalie [762]  Luc de la primaube (12450) V1F 21/02  12:07:47 1:36:17 0:45:18

188 Vivien Dominique [744]  Luc la Primaube (12450) V2F 21/02  12:08:09 1:36:39 0:45:40

189 Pereira Cidalia [715] Bodyfit Saint Cyprien sur Dourdou (12320) V1F 21/02  12:08:10 1:36:40 0:45:41

190 Delagnes Laurent [647]  BEAUPUY (31850) SEH 21/02  12:08:12 1:36:42 0:45:43

191 Vigroux  Mathieu  [637]  Onet le chateau (12850) SEH 21/02  12:08:14 1:36:44 0:45:45

192 Bernard Sylvie [632]  PUJOLS (47300) V1F 21/02  12:09:22 1:37:52 0:46:53

193 Laporte Severine [706]  comps la grand ville (12120) SEF 21/02  12:10:59 1:39:29 0:48:30

194 Accarier Delphine [772]   () V1F 21/02  12:11:02 1:39:32 0:48:33

195 Lapouge Lorena [645] Camp2trail Pont de Salars (12290) MIF 21/02  12:11:32 1:40:02 0:49:03

196 Vergely Jeanne [646]  Flavin (12450) BEF 21/02  12:11:33 1:40:03 0:49:04

197
Massabuau Stéphanie [618] Camp2trail Galinières Onet Le

Chateau (12850)
V1F 21/02  12:11:35 1:40:05 0:49:06

198 Perrier Marmoyet Valerie [704]  Murviel-lès-Montpellier (34570) V2F 21/02  12:13:38 1:42:08 0:51:09

199 Ehrhard Christine [688]  murviel les montpellier (34570) V2F 21/02  12:13:54 1:42:24 0:51:25

200 Salles Marlène [633] Tana Quest Flagnac Gages (12630) SEF 21/02  12:20:11 1:48:41 0:57:42

201 Cournède Pierre [628] Aucun rodez (12000) V1H 21/02  12:29:37 1:58:07 1:07:08

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouzat Vincent [657]  LA PRIMAUBE (12450) V1H 21/02  11:22:29 0:50:59  

2 Heurtel François [759] Bouliac Sports Plaisirs Bordeaux (33000) SEH 21/02  11:22:57 0:51:27 0:00:28

3 Didyme Christophe [732] Stade Rodez Athlétisme mayran (12390) V1H 21/02  11:24:37 0:53:07 0:02:08

4 Allain Christian [788]   () V2H 21/02  11:25:31 0:54:01 0:03:02

5 Puech Charly [600] Acvr maleville (12350) CAH 21/02  11:25:40 0:54:10 0:03:11

6 Arguel Loan [783]   (12) CAH 21/02  11:26:37 0:55:07 0:04:08

7 Laurens Benoit [672] Ce Bosch Muret le Chateau (12330) SEH 21/02  11:27:03 0:55:33 0:04:34

8 Lacassagne Romain [799]   (12) ESH 21/02  11:28:16 0:56:46 0:05:47

9 Fugit Jean Pierre [800]   () V1H 21/02  11:28:20 0:56:50 0:05:51

10 Breslavec Romain [684] Ce Bosch Rodez (12000) V1H 21/02  11:28:30 0:57:00 0:06:01

11 Garcia Remi [804]   () SEH 21/02  11:29:18 0:57:48 0:06:49

12 Douzals Stephane [767]   () V1H 21/02  11:29:24 0:57:54 0:06:55

13 Barthe Nicolas [713] Touroulis RODEZ (12000) SEH 21/02  11:29:27 0:57:57 0:06:58

14 Tremolieres Christophe [639]  MARSEILLE (13008) V1H 21/02  11:29:57 0:58:27 0:07:28

15 Fages Loïc [683]  Toulouse (31300) SEH 21/02  11:30:20 0:58:50 0:07:51

16 Stevanin Laurent [673] Stade Rodez Athlétisme Rodez (12000) V1H 21/02  11:30:26 0:58:56 0:07:57

17 Foures Patrice [756] Ce Bosch Rodez (12000) V1H 21/02  11:30:39 0:59:09 0:08:10

18 Gayrard Olivier [655]  olemps (12510) SEH 21/02  11:30:40 0:59:10 0:08:11

19 Raynal Franck [678]  Toulouse (31200) SEH 21/02  11:30:52 0:59:22 0:08:23

20 Mazenc Christian [652] Team 1297440 puygouzon (81990) V2H 21/02  11:31:35 1:00:05 0:09:06

21 Larosa Franck [798]   () SEH 21/02  11:31:38 1:00:08 0:09:09

22 Fontange Gilles [654]  CALMONT (12450) V1H 21/02  11:31:49 1:00:19 0:09:20

23 Rudelle Franck [594]  St CYPRIEN SUR DOURDOU (12320) V1H 21/02  11:32:24 1:00:54 0:09:55

24 Jarrousse Rémi [730] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1H 21/02  11:32:55 1:01:25 0:10:26

25
Brefuel Lionel [721] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
V1H 21/02  11:33:00 1:01:30 0:10:31

26 Viard Enzo [690]  ST CERE (46400) JUH 21/02  11:33:20 1:01:50 0:10:51

27 Foucras Yoann [682]  Goutrens (12390) ESH 21/02  11:33:32 1:02:02 0:11:03

28
Gheddar Matthias [712] Team Hospitaliers St Jean Du Bruel 

(12230)
CAH 21/02  11:33:39 1:02:09 0:11:10

29 Rascol Nicolas [667]  BARRE (81320) SEH 21/02  11:33:48 1:02:18 0:11:19

30 Mignonac Tristan [802]   () SEH 21/02  11:33:49 1:02:19 0:11:20

31 Carles Claude [674] Stade Rodez Athlétisme Rodez (12000) V3H 21/02  11:34:00 1:02:30 0:11:31

32
Jouvet Clément [593] Aveyron Carpes Carnassiers Nature

CALMONT (12450)
SEH 21/02  11:34:27 1:02:57 0:11:58

33 Rouviere Maxime [714] Festival Des Hospitaliers NANT (12230) JUH 21/02  11:34:34 1:03:04 0:12:05

34 Bousquet Mathieu [797]   () SEH 21/02  11:34:38 1:03:08 0:12:09

35 Meano Thierry [760]  marcillac vallon (12330) V1H 21/02  11:34:56 1:03:26 0:12:27

36 Villien Renaud [701]  Rodez (12000) SEH 21/02  11:34:58 1:03:28 0:12:29

37 Rouchet Cyril [777] Tri12  (12) V1H 21/02  11:35:08 1:03:38 0:12:39

38 Eche Xavier [661] Xo Sport Luc (12450) SEH 21/02  11:35:15 1:03:45 0:12:46

39 Tremouliere Christian [722] Spiridon Aurillac MURAT (15300) V2H 21/02  11:35:43 1:04:13 0:13:14

40 Bayol Dominique [768] APE Nuces  () V2H 21/02  11:36:30 1:05:00 0:14:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Delagnes Christophe [603]  aubin (12110) SEH 21/02  11:37:05 1:05:35 0:14:36

42 Vayssade Arnaud [789]   () V1H 21/02  11:37:07 1:05:37 0:14:38

43 Ricard Pierre [727]  Quins (12800) SEH 21/02  11:37:13 1:05:43 0:14:44

44 Boudou Raymond [780] Spiridon d'Aurillac  (15) V3H 21/02  11:37:23 1:05:53 0:14:54

45 Pelamourgues Francois [754]  Sebazac (12740) V1H 21/02  11:38:02 1:06:32 0:15:33

46 Courbaize Patrick [758]  Flavin (12450) V1H 21/02  11:38:03 1:06:33 0:15:34

47 Claude Jerome [635]  Agen-d'Aveyron (12630) V1H 21/02  11:38:07 1:06:37 0:15:38

48 Pioch Phillipe [790]   () V1H 21/02  11:38:14 1:06:44 0:15:45

49 Mathieu Romain [709]  VALADY (12330) SEH 21/02  11:38:28 1:06:58 0:15:59

50 Cordoba Damien [726]  Aubin (12110) SEH 21/02  11:38:49 1:07:19 0:16:20

51 Fleuriot Francois [613]  Ambeyrac (12260) SEH 21/02  11:38:50 1:07:20 0:16:21

52 Rodrigues Fabien [764]  Onet le chateau (12850) SEH 21/02  11:38:51 1:07:21 0:16:22

53 Baudy Nicolas [615]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 21/02  11:39:07 1:07:37 0:16:38

54 Couderc Raphael [755]  MOYRAZES (12160) V1H 21/02  11:39:30 1:08:00 0:17:01

55 Raynal Lilian [685]  Druelle (12510) V1H 21/02  11:39:30 1:08:00 0:17:01

56 Feral Lionel [736]  Rodelle (12340) V1H 21/02  11:40:02 1:08:32 0:17:33

57 Fabre Kevin [796]   () SEH 21/02  11:40:12 1:08:42 0:17:43

58 Pouget Herve [629] Non Licencié camboulazet (12160) V1H 21/02  11:40:16 1:08:46 0:17:47

59 Roger Laurent [781] Barjots gaillacois  (81) V1H 21/02  11:40:30 1:09:00 0:18:01

60
Ray Jocelin [710] Team Hospitaliers ST JEAN DU BRUEL

(12230)
SEH 21/02  11:40:50 1:09:20 0:18:21

61 Bouyssie Pierre [670]  toulouse (31300) SEH 21/02  11:41:11 1:09:41 0:18:42

62 Geniez Sebastien  [702]  Druelle (12510) SEH 21/02  11:41:23 1:09:53 0:18:54

63 Camviel Romain [697]  Espalion (12500) SEH 21/02  11:41:24 1:09:54 0:18:55

64 Costes Vincent [696]  Onet le Château (12850) SEH 21/02  11:41:25 1:09:55 0:18:56

65 Carmes Christophe [774]   (46) V1H 21/02  11:41:26 1:09:56 0:18:57

66 Rozencwaig Joseph [591]  villelaure (84530) CAH 21/02  11:41:34 1:10:04 0:19:05

67 Lagalie Mathieu [771] MTR St Geniez  () SEH 21/02  11:41:41 1:10:11 0:19:12

68 Cayron Auréllien [752]  Rodez (12000) SEH 21/02  11:41:52 1:10:22 0:19:23

69 Castanie Vincent [743]  salles la source (12330) SEH 21/02  11:42:01 1:10:31 0:19:32

70 Tandou Thierry [708]  Rodez (12000) V1H 21/02  11:42:42 1:11:12 0:20:13

71 Gaches Olivier [658] Xo Sport Le Monastere (12000) V1H 21/02  11:43:21 1:11:51 0:20:52

72 Lombard  Stefan [733]  Onet le chateau (12850) SEH 21/02  11:43:29 1:11:59 0:21:00

73 Baali Samir [605] Cplp la primaube (12450) V1H 21/02  11:43:33 1:12:03 0:21:04

74 Serin Lionel [753] Aucun RODEZ (12000) SEH 21/02  11:44:05 1:12:35 0:21:36

75 Foucras Romain [739]  RODEZ (12000) SEH 21/02  11:44:17 1:12:47 0:21:48

76 Bessonies Philippe [659] 15e Parallèle Cassaniouze (15340) SEH 21/02  11:44:30 1:13:00 0:22:01

77 Vernhet Benoit [648]  LAISSAC (12310) SEH 21/02  11:44:59 1:13:29 0:22:30

78 Delrieu Julien [806]   () SEH 21/02  11:45:10 1:13:40 0:22:41

79 Rouviere Thomas [716] Festival Des Hospitaliers Nant (12230) CAH 21/02  11:45:27 1:13:57 0:22:58

80 Viargues Benoît [644]  AUBIN (12110) SEH 21/02  11:45:40 1:14:10 0:23:11

81 Carvalho Phillipe [791]   () V1H 21/02  11:46:29 1:14:59 0:24:00

82 Bineau Florent [602]  Dirac (16410) JUH 21/02  11:46:44 1:15:14 0:24:15

83 Franc Michel [761] La Vignole Pep12 SEBAZAC (12740) V3H 21/02  11:46:47 1:15:17 0:24:18

84 Bonafé David [776]   (12) SEH 21/02  11:47:12 1:15:42 0:24:43

85 Gayraud Ghislain [785]   (12) V1H 21/02  11:47:51 1:16:21 0:25:22

86 Thiercelin Corentin [663]  Salles-la-Source (12330) SEH 21/02  11:47:56 1:16:26 0:25:27

87 Beaulieu Aurélien [784]   (12) SEH 21/02  11:48:02 1:16:32 0:25:33

88 Gayraud Fabien [786]   (75) SEH 21/02  11:48:03 1:16:33 0:25:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89
Cabaniols Patrice [699] Stade Rodez Athletisme La Loubière

(12740)
SEH 21/02  11:48:20 1:16:50 0:25:51

90 Guillet Jean-Pascal [671]  Labathude (46120) V3H 21/02  11:48:20 1:16:50 0:25:51

91 Pujol Erwan [737]  Verfeil (31590) SEH 21/02  11:48:58 1:17:28 0:26:29

92 Feral Pierre [728]  toulouse (31500) CAH 21/02  11:49:12 1:17:42 0:26:43

93 Abascal Philippe [653]  figeac (46100) V2H 21/02  11:49:26 1:17:56 0:26:57

94 Fabre Dominique [668]  Druelle (12510) V1H 21/02  11:49:30 1:18:00 0:27:01

95 Loubiere  Jérome [787]   () V1H 21/02  11:51:24 1:19:54 0:28:55

96 Cabrit Sébastien  [651] Marmots Trail Run  St eulalie d'olt (12130) V1H 21/02  11:53:09 1:21:39 0:30:40

97 Vialelles Jean-Philippe [750]  Gabriac (12340) V1H 21/02  11:53:28 1:21:58 0:30:59

98 Lescure Olivier [692]  SAINT CERE (46400) V1H 21/02  11:53:30 1:22:00 0:31:01

99 Delagne Christophe [610] Defi 12 Rodez (12000) V2H 21/02  11:53:38 1:22:08 0:31:09

100 Bonnecuelle Dominique [794]   () V2H 21/02  11:53:40 1:22:10 0:31:11

101 Causse Pierre [606]  luc la primaube (12450) V2H 21/02  11:54:21 1:22:51 0:31:52

102 Bories Claude [769] APE Nuces  () V1H 21/02  11:54:23 1:22:53 0:31:54

103 Rozier Etienne [700]  ESPALION (12500) SEH 21/02  11:55:50 1:24:20 0:33:21

104 Lacroix Yves [734]  Espalion (12500) V4H 21/02  11:56:35 1:25:05 0:34:06

105 Laurent Sandrine [792]   () V1H 21/02  11:56:43 1:25:13 0:34:14

106 Cieslak Richard [638]  espalion (12500) V1H 21/02  11:56:57 1:25:27 0:34:28

107 Longan Jonathan [687] 15 ème Parallèle QUEZAC (15600) SEH 21/02  11:57:32 1:26:02 0:35:03

108 Bec William [805]   (12) SEH 21/02  11:57:54 1:26:24 0:35:25

109 Routhe Philippe [707]  AGEN D'AVEYRON (12630) V1H 21/02  12:01:12 1:29:42 0:38:43

110 Fabie Claude [711]  ONET LE CHATEAU (12850) V1H 21/02  12:01:17 1:29:47 0:38:48

111 Belet Julien [698]  sebazac (12740) SEH 21/02  12:02:48 1:31:18 0:40:19

112 Laurent Damien [746]  Olemps (12510) SEH 21/02  12:03:38 1:32:08 0:41:09

113 Delagnes Laurent [647]  BEAUPUY (31850) SEH 21/02  12:08:12 1:36:42 0:45:43

114 Vigroux  Mathieu  [637]  Onet le chateau (12850) SEH 21/02  12:08:14 1:36:44 0:45:45

115 Cournède Pierre [628] Aucun rodez (12000) V1H 21/02  12:29:37 1:58:07 1:07:08
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ruffié Fabienne [765]  Rodez (12000) SEF 21/02  11:37:25 1:05:55  

2 Bouissou Stéphanie [616]  Saint Cyprien sur dourdou (12320) SEF 21/02  11:38:55 1:07:25 0:01:30

3 Boudon Aurélie [631]  GOUTRENS (12390) SEF 21/02  11:39:17 1:07:47 0:01:52

4 Evrard Roumec  Candy [748] Bodyfit LUC (12450) SEF 21/02  11:39:58 1:08:28 0:02:33

5 Delmas Emeline  [735]  Onet le chateau (12850) SEF 21/02  11:40:14 1:08:44 0:02:49

6 Causse Charlene [604]  luc (12450) SEF 21/02  11:40:48 1:09:18 0:03:23

7
Lefrançois Karine [592] La Grappe Sportive Clairvaux d'Aveyron

(12330)
V1F 21/02  11:40:53 1:09:23 0:03:28

8 Plano Lydie [775] Festival des Hospitaliers  (12) SEF 21/02  11:41:11 1:09:41 0:03:46

9 Revel Apolline [662]  Ste Radegonde (12850) SEF 21/02  11:41:12 1:09:42 0:03:47

10 Costes Marion [669]  LA PRIMAUBE (12450) SEF 21/02  11:41:47 1:10:17 0:04:22

11 Azemar Alexia [720]  CAMJAC (12800) SEF 21/02  11:43:06 1:11:36 0:05:41

12 Magnes Anaïs [626]  FIRMI (12300) CAF 21/02  11:43:29 1:11:59 0:06:04

13 Colin Sylvie [640] Non Aurillac (15000) V1F 21/02  11:43:45 1:12:15 0:06:20

14 Gayraud Aurélie [719] Team Hospitaliers nant (12230) SEF 21/02  11:44:26 1:12:56 0:07:01

15 Charissou Camille [803]   () SEF 21/02  11:45:05 1:13:35 0:07:40

16 Laurens Laurence [676] Ce Bosch Muret le Chateau (12330) SEF 21/02  11:45:07 1:13:37 0:07:42

17 Mamzer Alexandra [705]  sebazac (12740) SEF 21/02  11:45:15 1:13:45 0:07:50

18 Vivens Marion [686] - Rieupeyroux (12240) SEF 21/02  11:45:23 1:13:53 0:07:58

19 Cornille Solene [595] Wac Toulouse (31000) SEF 21/02  11:45:30 1:14:00 0:08:05

20 Bertrand Patricia [677] Jog Gâtine SECONDIGNY (79130) V2F 21/02  11:46:28 1:14:58 0:09:03

21 Rouquette Nadege [614]  Flagnac (12300) SEF 21/02  11:46:39 1:15:09 0:09:14

22 Monier Stephanie  [608]  Rodez (12000) SEF 21/02  11:46:45 1:15:15 0:09:20

23 Beneteau Mélina [770]   () SEF 21/02  11:46:52 1:15:22 0:09:27

24 Carnus Julie [619]  Rodez (12000) SEF 21/02  11:47:31 1:16:01 0:10:06

25 Carnus Mylène [617]  LIVINHAC LE HAUT (12300) SEF 21/02  11:47:32 1:16:02 0:10:07

26
Bauche Anne-Sophie [612] Bouliac Sport Plaisir BORDEAUX

(33000)
SEF 21/02  11:47:34 1:16:04 0:10:09

27 Blanc Christel [621] Sca olemps (12510) SEF 21/02  11:47:38 1:16:08 0:10:13

28 Rascol Stéphanie [666] Ac Lacaune BARRE (81320) SEF 21/02  11:48:06 1:16:36 0:10:41

29 Viste Alexandra [656]  roussennac (12220) SEF 21/02  11:48:13 1:16:43 0:10:48

30 Argentier Isabelle [778] RAC  (66) V1F 21/02  11:48:15 1:16:45 0:10:50

31 Dijols Huguette [741] Les Touroulis Sébazac-Concourès (12750) V3F 21/02  11:48:17 1:16:47 0:10:52

32 Roques Stéphanie [731] Tana Quest - Flagnac Flagnac (12300) V1F 21/02  11:48:33 1:17:03 0:11:08

33 Bouzinhac Isabelle [679] Ce Bosch Baraqueville (12160) V1F 21/02  11:48:38 1:17:08 0:11:13

34
Carriere Rozenzwejg Audrey [650] Cpl Primaube / Snsr STE

RADEGONDE (12850)
SEF 21/02  11:48:40 1:17:10 0:11:15

35 Dayre  Sandra [695] Sca  VILLATE (31860) SEF 21/02  11:50:40 1:19:10 0:13:15

36 Rols Bérangère  [624] Team Cop12 Almont les junies (12300) SEF 21/02  11:50:46 1:19:16 0:13:21

37 Magnes Florence [627]  FIRMI (12300) V1F 21/02  11:51:54 1:20:24 0:14:29

38 Vialelles Edith [747]  Gabriac (12340) V1F 21/02  11:53:25 1:21:55 0:16:00

39 Chassard Laetitia [693]  ST CERE (46400) V1F 21/02  11:53:27 1:21:57 0:16:02

40 Lacam Nelly [729]  saint Etienne de Maurs  (15600) SEF 21/02  11:53:44 1:22:14 0:16:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Guibert Elodie [742] Snsr SAINTE RADEGONDE (12850) SEF 21/02  11:53:47 1:22:17 0:16:22

42 Moncet Cindy [723]  Sainte Radegonde (12850) SEF 21/02  11:54:24 1:22:54 0:16:59

43 Alvernhe Aurelie [664]  rodez (12000) SEF 21/02  11:54:27 1:22:57 0:17:02

44 Cayzac Deborah [779]   (12) SEF 21/02  11:54:27 1:22:57 0:17:02

45 Boissonnade Nelly [751] Bodyfit rodez (12000) V1F 21/02  11:54:36 1:23:06 0:17:11

46 Pluvinage Julie [601]  Saint georges de luzençon (12100) SEF 21/02  11:54:38 1:23:08 0:17:13

47 Rouillac Anaïs [703]  Espalion (12500) SEF 21/02  11:55:48 1:24:18 0:18:23

48 Daurenjou Isabelle [675] Ce Bosch Onet le chateau (12850) V1F 21/02  11:56:37 1:25:07 0:19:12

49 Laporte Isabelle [620] Stade Athletisme Rodez RODEZ (12000) SEF 21/02  11:57:54 1:26:24 0:20:29

50 Da Costa Séverine [641]  Rodez (12000) V1F 21/02  11:58:17 1:26:47 0:20:52

51 Laval Chloé [717]  Toulouse (31000) SEF 21/02  11:58:28 1:26:58 0:21:03

52 Albagnac Anne-Laure [757]  CALMONT (12450) V1F 21/02  11:58:43 1:27:13 0:21:18

53 Blanc AnaÏs [694] Non  Licencié Naucelle (12800) SEF 21/02  11:58:51 1:27:21 0:21:26

54 Valière Benedicte [793]   () V4F 21/02  11:59:02 1:27:32 0:21:37

55 Dal Borgo Isabelle [643]  AUBIN (12110) SEF 21/02  11:59:46 1:28:16 0:22:21

56 Souyri Nicole [630] Les Touroulis druelle (12510) V2F 21/02  11:59:49 1:28:19 0:22:24

57 Bontemps Magali [609]  vias (34450) SEF 21/02  12:00:05 1:28:35 0:22:40

58 Capelle Pauline [623]  Team Cop12 decazeville (12300) SEF 21/02  12:00:10 1:28:40 0:22:45

59 Maugé Christelle [625] Satuc Toulouse (31100) V1F 21/02  12:00:40 1:29:10 0:23:15

60 Bonnecuelle Marie Héléne [795]   () V2F 21/02  12:01:05 1:29:35 0:23:40

61 Boyer Delphine [740] Body Fit onet le chateau (12850) SEF 21/02  12:01:15 1:29:45 0:23:50

62 Pasgrimaud Isabelle [597]  saint brevin (44250) V1F 21/02  12:01:21 1:29:51 0:23:56

63 Constans Virginie [665] Snsr SAINTE RADEGONDE (12850) SEF 21/02  12:01:37 1:30:07 0:24:12

64 Palmie Christine [782]   (12) V1F 21/02  12:02:12 1:30:42 0:24:47

65 Stepien Laura [801]   () SEF 21/02  12:02:33 1:31:03 0:25:08

66 Salat Sophie [689]  YTRAC (15130) SEF 21/02  12:02:51 1:31:21 0:25:26

67 Carriere Simone [596]  Saint-Etienne de Maurs (15600) V3F 21/02  12:03:18 1:31:48 0:25:53

68 Luceno Manon [763]  Rodez (12000) SEF 21/02  12:03:34 1:32:04 0:26:09

69 Venzac Isabelle [660] 15e Parallèle Cassaniouze (15340) V1F 21/02  12:03:56 1:32:26 0:26:31

70
Boussaroque Regine [642] 15eme Parrallèle saint constant

(15600)
V2F 21/02  12:03:57 1:32:27 0:26:32

71 Ratery Marlene [649]  RODEZ (12000) SEF 21/02  12:04:52 1:33:22 0:27:27

72 Lapeyre Maryse [773] ARRATZ  () V2F 21/02  12:05:42 1:34:12 0:28:17

73 Nolorgues Chantal [738] 15e Parallèle Quezac (15600) SEF 21/02  12:05:52 1:34:22 0:28:27

74 Michel Fanny [681]  Salles la source (12330) SEF 21/02  12:06:29 1:34:59 0:29:04

75 Pradoux Magalie [762]  Luc de la primaube (12450) V1F 21/02  12:07:47 1:36:17 0:30:22

76 Vivien Dominique [744]  Luc la Primaube (12450) V2F 21/02  12:08:09 1:36:39 0:30:44

77 Pereira Cidalia [715] Bodyfit Saint Cyprien sur Dourdou (12320) V1F 21/02  12:08:10 1:36:40 0:30:45

78 Bernard Sylvie [632]  PUJOLS (47300) V1F 21/02  12:09:22 1:37:52 0:31:57

79 Laporte Severine [706]  comps la grand ville (12120) SEF 21/02  12:10:59 1:39:29 0:33:34

80 Accarier Delphine [772]   () V1F 21/02  12:11:02 1:39:32 0:33:37

81 Lapouge Lorena [645] Camp2trail Pont de Salars (12290) MIF 21/02  12:11:32 1:40:02 0:34:07

82 Vergely Jeanne [646]  Flavin (12450) BEF 21/02  12:11:33 1:40:03 0:34:08

83
Massabuau Stéphanie [618] Camp2trail Galinières Onet Le

Chateau (12850)
V1F 21/02  12:11:35 1:40:05 0:34:10

84 Perrier Marmoyet Valerie [704]  Murviel-lès-Montpellier (34570) V2F 21/02  12:13:38 1:42:08 0:36:13

85 Ehrhard Christine [688]  murviel les montpellier (34570) V2F 21/02  12:13:54 1:42:24 0:36:29

86 Salles Marlène [633] Tana Quest Flagnac Gages (12630) SEF 21/02  12:20:11 1:48:41 0:42:46
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Classement BEF

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vergely Jeanne [646]  Flavin (12450) BEF 21/02  12:11:33 1:40:03  

Non classés BEF
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Classement CAF

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Magnes Anaïs [626]  FIRMI (12300) CAF 21/02  11:43:29 1:11:59  

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Puech Charly [600] Acvr maleville (12350) CAH 21/02  11:25:40 0:54:10  

2 Arguel Loan [783]   (12) CAH 21/02  11:26:37 0:55:07 0:00:57

3
Gheddar Matthias [712] Team Hospitaliers St Jean Du Bruel 

(12230)
CAH 21/02  11:33:39 1:02:09 0:07:59

4 Rozencwaig Joseph [591]  villelaure (84530) CAH 21/02  11:41:34 1:10:04 0:15:54

5 Rouviere Thomas [716] Festival Des Hospitaliers Nant (12230) CAH 21/02  11:45:27 1:13:57 0:19:47

6 Feral Pierre [728]  toulouse (31500) CAH 21/02  11:49:12 1:17:42 0:23:32

Non classés CAH
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Classement ESH

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacassagne Romain [799]   (12) ESH 21/02  11:28:16 0:56:46  

2 Foucras Yoann [682]  Goutrens (12390) ESH 21/02  11:33:32 1:02:02 0:05:16

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viard Enzo [690]  ST CERE (46400) JUH 21/02  11:33:20 1:01:50  

2 Rouviere Maxime [714] Festival Des Hospitaliers NANT (12230) JUH 21/02  11:34:34 1:03:04 0:01:14

3 Bineau Florent [602]  Dirac (16410) JUH 21/02  11:46:44 1:15:14 0:13:24

Non classés JUH
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Classement MIF

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lapouge Lorena [645] Camp2trail Pont de Salars (12290) MIF 21/02  12:11:32 1:40:02  

Non classés MIF
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Classement SEF

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ruffié Fabienne [765]  Rodez (12000) SEF 21/02  11:37:25 1:05:55  

2 Bouissou Stéphanie [616]  Saint Cyprien sur dourdou (12320) SEF 21/02  11:38:55 1:07:25 0:01:30

3 Boudon Aurélie [631]  GOUTRENS (12390) SEF 21/02  11:39:17 1:07:47 0:01:52

4 Evrard Roumec  Candy [748] Bodyfit LUC (12450) SEF 21/02  11:39:58 1:08:28 0:02:33

5 Delmas Emeline  [735]  Onet le chateau (12850) SEF 21/02  11:40:14 1:08:44 0:02:49

6 Causse Charlene [604]  luc (12450) SEF 21/02  11:40:48 1:09:18 0:03:23

7 Plano Lydie [775] Festival des Hospitaliers  (12) SEF 21/02  11:41:11 1:09:41 0:03:46

8 Revel Apolline [662]  Ste Radegonde (12850) SEF 21/02  11:41:12 1:09:42 0:03:47

9 Costes Marion [669]  LA PRIMAUBE (12450) SEF 21/02  11:41:47 1:10:17 0:04:22

10 Azemar Alexia [720]  CAMJAC (12800) SEF 21/02  11:43:06 1:11:36 0:05:41

11 Gayraud Aurélie [719] Team Hospitaliers nant (12230) SEF 21/02  11:44:26 1:12:56 0:07:01

12 Charissou Camille [803]   () SEF 21/02  11:45:05 1:13:35 0:07:40

13 Laurens Laurence [676] Ce Bosch Muret le Chateau (12330) SEF 21/02  11:45:07 1:13:37 0:07:42

14 Mamzer Alexandra [705]  sebazac (12740) SEF 21/02  11:45:15 1:13:45 0:07:50

15 Vivens Marion [686] - Rieupeyroux (12240) SEF 21/02  11:45:23 1:13:53 0:07:58

16 Cornille Solene [595] Wac Toulouse (31000) SEF 21/02  11:45:30 1:14:00 0:08:05

17 Rouquette Nadege [614]  Flagnac (12300) SEF 21/02  11:46:39 1:15:09 0:09:14

18 Monier Stephanie  [608]  Rodez (12000) SEF 21/02  11:46:45 1:15:15 0:09:20

19 Beneteau Mélina [770]   () SEF 21/02  11:46:52 1:15:22 0:09:27

20 Carnus Julie [619]  Rodez (12000) SEF 21/02  11:47:31 1:16:01 0:10:06

21 Carnus Mylène [617]  LIVINHAC LE HAUT (12300) SEF 21/02  11:47:32 1:16:02 0:10:07

22
Bauche Anne-Sophie [612] Bouliac Sport Plaisir BORDEAUX

(33000)
SEF 21/02  11:47:34 1:16:04 0:10:09

23 Blanc Christel [621] Sca olemps (12510) SEF 21/02  11:47:38 1:16:08 0:10:13

24 Rascol Stéphanie [666] Ac Lacaune BARRE (81320) SEF 21/02  11:48:06 1:16:36 0:10:41

25 Viste Alexandra [656]  roussennac (12220) SEF 21/02  11:48:13 1:16:43 0:10:48

26
Carriere Rozenzwejg Audrey [650] Cpl Primaube / Snsr STE

RADEGONDE (12850)
SEF 21/02  11:48:40 1:17:10 0:11:15

27 Dayre  Sandra [695] Sca  VILLATE (31860) SEF 21/02  11:50:40 1:19:10 0:13:15

28 Rols Bérangère  [624] Team Cop12 Almont les junies (12300) SEF 21/02  11:50:46 1:19:16 0:13:21

29 Lacam Nelly [729]  saint Etienne de Maurs  (15600) SEF 21/02  11:53:44 1:22:14 0:16:19

30 Guibert Elodie [742] Snsr SAINTE RADEGONDE (12850) SEF 21/02  11:53:47 1:22:17 0:16:22

31 Moncet Cindy [723]  Sainte Radegonde (12850) SEF 21/02  11:54:24 1:22:54 0:16:59

32 Alvernhe Aurelie [664]  rodez (12000) SEF 21/02  11:54:27 1:22:57 0:17:02

33 Cayzac Deborah [779]   (12) SEF 21/02  11:54:27 1:22:57 0:17:02

34 Pluvinage Julie [601]  Saint georges de luzençon (12100) SEF 21/02  11:54:38 1:23:08 0:17:13

35 Rouillac Anaïs [703]  Espalion (12500) SEF 21/02  11:55:48 1:24:18 0:18:23

36 Laporte Isabelle [620] Stade Athletisme Rodez RODEZ (12000) SEF 21/02  11:57:54 1:26:24 0:20:29

37 Laval Chloé [717]  Toulouse (31000) SEF 21/02  11:58:28 1:26:58 0:21:03

38 Blanc AnaÏs [694] Non  Licencié Naucelle (12800) SEF 21/02  11:58:51 1:27:21 0:21:26

39 Dal Borgo Isabelle [643]  AUBIN (12110) SEF 21/02  11:59:46 1:28:16 0:22:21

40 Bontemps Magali [609]  vias (34450) SEF 21/02  12:00:05 1:28:35 0:22:40

41 Capelle Pauline [623]  Team Cop12 decazeville (12300) SEF 21/02  12:00:10 1:28:40 0:22:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Boyer Delphine [740] Body Fit onet le chateau (12850) SEF 21/02  12:01:15 1:29:45 0:23:50

43 Constans Virginie [665] Snsr SAINTE RADEGONDE (12850) SEF 21/02  12:01:37 1:30:07 0:24:12

44 Stepien Laura [801]   () SEF 21/02  12:02:33 1:31:03 0:25:08

45 Salat Sophie [689]  YTRAC (15130) SEF 21/02  12:02:51 1:31:21 0:25:26

46 Luceno Manon [763]  Rodez (12000) SEF 21/02  12:03:34 1:32:04 0:26:09

47 Ratery Marlene [649]  RODEZ (12000) SEF 21/02  12:04:52 1:33:22 0:27:27

48 Nolorgues Chantal [738] 15e Parallèle Quezac (15600) SEF 21/02  12:05:52 1:34:22 0:28:27

49 Michel Fanny [681]  Salles la source (12330) SEF 21/02  12:06:29 1:34:59 0:29:04

50 Laporte Severine [706]  comps la grand ville (12120) SEF 21/02  12:10:59 1:39:29 0:33:34

51 Salles Marlène [633] Tana Quest Flagnac Gages (12630) SEF 21/02  12:20:11 1:48:41 0:42:46

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Heurtel François [759] Bouliac Sports Plaisirs Bordeaux (33000) SEH 21/02  11:22:57 0:51:27  

2 Laurens Benoit [672] Ce Bosch Muret le Chateau (12330) SEH 21/02  11:27:03 0:55:33 0:04:06

3 Garcia Remi [804]   () SEH 21/02  11:29:18 0:57:48 0:06:21

4 Barthe Nicolas [713] Touroulis RODEZ (12000) SEH 21/02  11:29:27 0:57:57 0:06:30

5 Fages Loïc [683]  Toulouse (31300) SEH 21/02  11:30:20 0:58:50 0:07:23

6 Gayrard Olivier [655]  olemps (12510) SEH 21/02  11:30:40 0:59:10 0:07:43

7 Raynal Franck [678]  Toulouse (31200) SEH 21/02  11:30:52 0:59:22 0:07:55

8 Larosa Franck [798]   () SEH 21/02  11:31:38 1:00:08 0:08:41

9 Rascol Nicolas [667]  BARRE (81320) SEH 21/02  11:33:48 1:02:18 0:10:51

10 Mignonac Tristan [802]   () SEH 21/02  11:33:49 1:02:19 0:10:52

11
Jouvet Clément [593] Aveyron Carpes Carnassiers Nature

CALMONT (12450)
SEH 21/02  11:34:27 1:02:57 0:11:30

12 Bousquet Mathieu [797]   () SEH 21/02  11:34:38 1:03:08 0:11:41

13 Villien Renaud [701]  Rodez (12000) SEH 21/02  11:34:58 1:03:28 0:12:01

14 Eche Xavier [661] Xo Sport Luc (12450) SEH 21/02  11:35:15 1:03:45 0:12:18

15 Delagnes Christophe [603]  aubin (12110) SEH 21/02  11:37:05 1:05:35 0:14:08

16 Ricard Pierre [727]  Quins (12800) SEH 21/02  11:37:13 1:05:43 0:14:16

17 Mathieu Romain [709]  VALADY (12330) SEH 21/02  11:38:28 1:06:58 0:15:31

18 Cordoba Damien [726]  Aubin (12110) SEH 21/02  11:38:49 1:07:19 0:15:52

19 Fleuriot Francois [613]  Ambeyrac (12260) SEH 21/02  11:38:50 1:07:20 0:15:53

20 Rodrigues Fabien [764]  Onet le chateau (12850) SEH 21/02  11:38:51 1:07:21 0:15:54

21 Baudy Nicolas [615]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 21/02  11:39:07 1:07:37 0:16:10

22 Fabre Kevin [796]   () SEH 21/02  11:40:12 1:08:42 0:17:15

23
Ray Jocelin [710] Team Hospitaliers ST JEAN DU BRUEL

(12230)
SEH 21/02  11:40:50 1:09:20 0:17:53

24 Bouyssie Pierre [670]  toulouse (31300) SEH 21/02  11:41:11 1:09:41 0:18:14

25 Geniez Sebastien  [702]  Druelle (12510) SEH 21/02  11:41:23 1:09:53 0:18:26

26 Camviel Romain [697]  Espalion (12500) SEH 21/02  11:41:24 1:09:54 0:18:27

27 Costes Vincent [696]  Onet le Château (12850) SEH 21/02  11:41:25 1:09:55 0:18:28

28 Lagalie Mathieu [771] MTR St Geniez  () SEH 21/02  11:41:41 1:10:11 0:18:44

29 Cayron Auréllien [752]  Rodez (12000) SEH 21/02  11:41:52 1:10:22 0:18:55

30 Castanie Vincent [743]  salles la source (12330) SEH 21/02  11:42:01 1:10:31 0:19:04

31 Lombard  Stefan [733]  Onet le chateau (12850) SEH 21/02  11:43:29 1:11:59 0:20:32

32 Serin Lionel [753] Aucun RODEZ (12000) SEH 21/02  11:44:05 1:12:35 0:21:08

33 Foucras Romain [739]  RODEZ (12000) SEH 21/02  11:44:17 1:12:47 0:21:20

34 Bessonies Philippe [659] 15e Parallèle Cassaniouze (15340) SEH 21/02  11:44:30 1:13:00 0:21:33

35 Vernhet Benoit [648]  LAISSAC (12310) SEH 21/02  11:44:59 1:13:29 0:22:02

36 Delrieu Julien [806]   () SEH 21/02  11:45:10 1:13:40 0:22:13

37 Viargues Benoît [644]  AUBIN (12110) SEH 21/02  11:45:40 1:14:10 0:22:43

38 Bonafé David [776]   (12) SEH 21/02  11:47:12 1:15:42 0:24:15

39 Thiercelin Corentin [663]  Salles-la-Source (12330) SEH 21/02  11:47:56 1:16:26 0:24:59

40 Beaulieu Aurélien [784]   (12) SEH 21/02  11:48:02 1:16:32 0:25:05

41 Gayraud Fabien [786]   (75) SEH 21/02  11:48:03 1:16:33 0:25:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42
Cabaniols Patrice [699] Stade Rodez Athletisme La Loubière

(12740)
SEH 21/02  11:48:20 1:16:50 0:25:23

43 Pujol Erwan [737]  Verfeil (31590) SEH 21/02  11:48:58 1:17:28 0:26:01

44 Rozier Etienne [700]  ESPALION (12500) SEH 21/02  11:55:50 1:24:20 0:32:53

45 Longan Jonathan [687] 15 ème Parallèle QUEZAC (15600) SEH 21/02  11:57:32 1:26:02 0:34:35

46 Bec William [805]   (12) SEH 21/02  11:57:54 1:26:24 0:34:57

47 Belet Julien [698]  sebazac (12740) SEH 21/02  12:02:48 1:31:18 0:39:51

48 Laurent Damien [746]  Olemps (12510) SEH 21/02  12:03:38 1:32:08 0:40:41

49 Delagnes Laurent [647]  BEAUPUY (31850) SEH 21/02  12:08:12 1:36:42 0:45:15

50 Vigroux  Mathieu  [637]  Onet le chateau (12850) SEH 21/02  12:08:14 1:36:44 0:45:17

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lefrançois Karine [592] La Grappe Sportive Clairvaux d'Aveyron

(12330)
V1F 21/02  11:40:53 1:09:23  

2 Colin Sylvie [640] Non Aurillac (15000) V1F 21/02  11:43:45 1:12:15 0:02:52

3 Argentier Isabelle [778] RAC  (66) V1F 21/02  11:48:15 1:16:45 0:07:22

4 Roques Stéphanie [731] Tana Quest - Flagnac Flagnac (12300) V1F 21/02  11:48:33 1:17:03 0:07:40

5 Bouzinhac Isabelle [679] Ce Bosch Baraqueville (12160) V1F 21/02  11:48:38 1:17:08 0:07:45

6 Magnes Florence [627]  FIRMI (12300) V1F 21/02  11:51:54 1:20:24 0:11:01

7 Vialelles Edith [747]  Gabriac (12340) V1F 21/02  11:53:25 1:21:55 0:12:32

8 Chassard Laetitia [693]  ST CERE (46400) V1F 21/02  11:53:27 1:21:57 0:12:34

9 Boissonnade Nelly [751] Bodyfit rodez (12000) V1F 21/02  11:54:36 1:23:06 0:13:43

10 Daurenjou Isabelle [675] Ce Bosch Onet le chateau (12850) V1F 21/02  11:56:37 1:25:07 0:15:44

11 Da Costa Séverine [641]  Rodez (12000) V1F 21/02  11:58:17 1:26:47 0:17:24

12 Albagnac Anne-Laure [757]  CALMONT (12450) V1F 21/02  11:58:43 1:27:13 0:17:50

13 Maugé Christelle [625] Satuc Toulouse (31100) V1F 21/02  12:00:40 1:29:10 0:19:47

14 Pasgrimaud Isabelle [597]  saint brevin (44250) V1F 21/02  12:01:21 1:29:51 0:20:28

15 Palmie Christine [782]   (12) V1F 21/02  12:02:12 1:30:42 0:21:19

16 Venzac Isabelle [660] 15e Parallèle Cassaniouze (15340) V1F 21/02  12:03:56 1:32:26 0:23:03

17 Pradoux Magalie [762]  Luc de la primaube (12450) V1F 21/02  12:07:47 1:36:17 0:26:54

18 Pereira Cidalia [715] Bodyfit Saint Cyprien sur Dourdou (12320) V1F 21/02  12:08:10 1:36:40 0:27:17

19 Bernard Sylvie [632]  PUJOLS (47300) V1F 21/02  12:09:22 1:37:52 0:28:29

20 Accarier Delphine [772]   () V1F 21/02  12:11:02 1:39:32 0:30:09

21
Massabuau Stéphanie [618] Camp2trail Galinières Onet Le

Chateau (12850)
V1F 21/02  12:11:35 1:40:05 0:30:42

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouzat Vincent [657]  LA PRIMAUBE (12450) V1H 21/02  11:22:29 0:50:59  

2 Didyme Christophe [732] Stade Rodez Athlétisme mayran (12390) V1H 21/02  11:24:37 0:53:07 0:02:08

3 Fugit Jean Pierre [800]   () V1H 21/02  11:28:20 0:56:50 0:05:51

4 Breslavec Romain [684] Ce Bosch Rodez (12000) V1H 21/02  11:28:30 0:57:00 0:06:01

5 Douzals Stephane [767]   () V1H 21/02  11:29:24 0:57:54 0:06:55

6 Tremolieres Christophe [639]  MARSEILLE (13008) V1H 21/02  11:29:57 0:58:27 0:07:28

7 Stevanin Laurent [673] Stade Rodez Athlétisme Rodez (12000) V1H 21/02  11:30:26 0:58:56 0:07:57

8 Foures Patrice [756] Ce Bosch Rodez (12000) V1H 21/02  11:30:39 0:59:09 0:08:10

9 Fontange Gilles [654]  CALMONT (12450) V1H 21/02  11:31:49 1:00:19 0:09:20

10 Rudelle Franck [594]  St CYPRIEN SUR DOURDOU (12320) V1H 21/02  11:32:24 1:00:54 0:09:55

11 Jarrousse Rémi [730] Sports Nature Levezou LE VIBAL (12290) V1H 21/02  11:32:55 1:01:25 0:10:26

12
Brefuel Lionel [721] Sports Nature Levezou PONT DE SALARS

(12290)
V1H 21/02  11:33:00 1:01:30 0:10:31

13 Meano Thierry [760]  marcillac vallon (12330) V1H 21/02  11:34:56 1:03:26 0:12:27

14 Rouchet Cyril [777] Tri12  (12) V1H 21/02  11:35:08 1:03:38 0:12:39

15 Vayssade Arnaud [789]   () V1H 21/02  11:37:07 1:05:37 0:14:38

16 Pelamourgues Francois [754]  Sebazac (12740) V1H 21/02  11:38:02 1:06:32 0:15:33

17 Courbaize Patrick [758]  Flavin (12450) V1H 21/02  11:38:03 1:06:33 0:15:34

18 Claude Jerome [635]  Agen-d'Aveyron (12630) V1H 21/02  11:38:07 1:06:37 0:15:38

19 Pioch Phillipe [790]   () V1H 21/02  11:38:14 1:06:44 0:15:45

20 Couderc Raphael [755]  MOYRAZES (12160) V1H 21/02  11:39:30 1:08:00 0:17:01

21 Raynal Lilian [685]  Druelle (12510) V1H 21/02  11:39:30 1:08:00 0:17:01

22 Feral Lionel [736]  Rodelle (12340) V1H 21/02  11:40:02 1:08:32 0:17:33

23 Pouget Herve [629] Non Licencié camboulazet (12160) V1H 21/02  11:40:16 1:08:46 0:17:47

24 Roger Laurent [781] Barjots gaillacois  (81) V1H 21/02  11:40:30 1:09:00 0:18:01

25 Carmes Christophe [774]   (46) V1H 21/02  11:41:26 1:09:56 0:18:57

26 Tandou Thierry [708]  Rodez (12000) V1H 21/02  11:42:42 1:11:12 0:20:13

27 Gaches Olivier [658] Xo Sport Le Monastere (12000) V1H 21/02  11:43:21 1:11:51 0:20:52

28 Baali Samir [605] Cplp la primaube (12450) V1H 21/02  11:43:33 1:12:03 0:21:04

29 Carvalho Phillipe [791]   () V1H 21/02  11:46:29 1:14:59 0:24:00

30 Gayraud Ghislain [785]   (12) V1H 21/02  11:47:51 1:16:21 0:25:22

31 Fabre Dominique [668]  Druelle (12510) V1H 21/02  11:49:30 1:18:00 0:27:01

32 Loubiere  Jérome [787]   () V1H 21/02  11:51:24 1:19:54 0:28:55

33 Cabrit Sébastien  [651] Marmots Trail Run  St eulalie d'olt (12130) V1H 21/02  11:53:09 1:21:39 0:30:40

34 Vialelles Jean-Philippe [750]  Gabriac (12340) V1H 21/02  11:53:28 1:21:58 0:30:59

35 Lescure Olivier [692]  SAINT CERE (46400) V1H 21/02  11:53:30 1:22:00 0:31:01

36 Bories Claude [769] APE Nuces  () V1H 21/02  11:54:23 1:22:53 0:31:54

37 Laurent Sandrine [792]   () V1H 21/02  11:56:43 1:25:13 0:34:14

38 Cieslak Richard [638]  espalion (12500) V1H 21/02  11:56:57 1:25:27 0:34:28

39 Routhe Philippe [707]  AGEN D'AVEYRON (12630) V1H 21/02  12:01:12 1:29:42 0:38:43

40 Fabie Claude [711]  ONET LE CHATEAU (12850) V1H 21/02  12:01:17 1:29:47 0:38:48

41 Cournède Pierre [628] Aucun rodez (12000) V1H 21/02  12:29:37 1:58:07 1:07:08
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Non classés V1H

23



Classement V2F

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bertrand Patricia [677] Jog Gâtine SECONDIGNY (79130) V2F 21/02  11:46:28 1:14:58  

2 Souyri Nicole [630] Les Touroulis druelle (12510) V2F 21/02  11:59:49 1:28:19 0:13:21

3 Bonnecuelle Marie Héléne [795]   () V2F 21/02  12:01:05 1:29:35 0:14:37

4
Boussaroque Regine [642] 15eme Parrallèle saint constant

(15600)
V2F 21/02  12:03:57 1:32:27 0:17:29

5 Lapeyre Maryse [773] ARRATZ  () V2F 21/02  12:05:42 1:34:12 0:19:14

6 Vivien Dominique [744]  Luc la Primaube (12450) V2F 21/02  12:08:09 1:36:39 0:21:41

7 Perrier Marmoyet Valerie [704]  Murviel-lès-Montpellier (34570) V2F 21/02  12:13:38 1:42:08 0:27:10

8 Ehrhard Christine [688]  murviel les montpellier (34570) V2F 21/02  12:13:54 1:42:24 0:27:26

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Allain Christian [788]   () V2H 21/02  11:25:31 0:54:01  

2 Mazenc Christian [652] Team 1297440 puygouzon (81990) V2H 21/02  11:31:35 1:00:05 0:06:04

3 Tremouliere Christian [722] Spiridon Aurillac MURAT (15300) V2H 21/02  11:35:43 1:04:13 0:10:12

4 Bayol Dominique [768] APE Nuces  () V2H 21/02  11:36:30 1:05:00 0:10:59

5 Abascal Philippe [653]  figeac (46100) V2H 21/02  11:49:26 1:17:56 0:23:55

6 Delagne Christophe [610] Defi 12 Rodez (12000) V2H 21/02  11:53:38 1:22:08 0:28:07

7 Bonnecuelle Dominique [794]   () V2H 21/02  11:53:40 1:22:10 0:28:09

8 Causse Pierre [606]  luc la primaube (12450) V2H 21/02  11:54:21 1:22:51 0:28:50

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dijols Huguette [741] Les Touroulis Sébazac-Concourès (12750) V3F 21/02  11:48:17 1:16:47  

2 Carriere Simone [596]  Saint-Etienne de Maurs (15600) V3F 21/02  12:03:18 1:31:48 0:15:01

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carles Claude [674] Stade Rodez Athlétisme Rodez (12000) V3H 21/02  11:34:00 1:02:30  

2 Boudou Raymond [780] Spiridon d'Aurillac  (15) V3H 21/02  11:37:23 1:05:53 0:03:23

3 Franc Michel [761] La Vignole Pep12 SEBAZAC (12740) V3H 21/02  11:46:47 1:15:17 0:12:47

4 Guillet Jean-Pascal [671]  Labathude (46120) V3H 21/02  11:48:20 1:16:50 0:14:20

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Valière Benedicte [793]   () V4F 21/02  11:59:02 1:27:32  

Non classés V4F

28

http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacroix Yves [734]  Espalion (12500) V4H 21/02  11:56:35 1:25:05  

Non classés V4H
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Classement V5H

Arrivée Course21/02/2016 - 21/02/2016
Distance: 11   D+: 280

Non classés V5H
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